
14.07.2021 с.Пичаево №362 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении графика разработки проекта 
бюджета Пичаевского района на 2022 год и на 
плановый период 2023 и 2024 годов 

В целях составления проекта районного и прогноза консолидированного 
бюджетов Пичаевского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 
годов, в соответствии со статьей 39 решения Пичаевского районного Совета 
народных депутатов от 24.05.2013 №169 «Об утверждении Положения о 
бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Пичаевском районе» (с 
изменениями), распоряжением администрации области от 30.06.2021 № 517-р 
«Об утверждении графика разработки проекта бюджета Тамбовской области и 
проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского 
страхования Тамбовской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 
годов», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить график разработки проекта бюджета Пичаевского района на 
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (далее - график) согласно 
приложению. 

2. Структурным подразделениям администрации района, 
муниципальным бюджетным и казенным учреждениям, получателям средств 
районного бюджета обеспечить представление материалов в соответствии с 
графиком. 

3. Начальнику финансового отдела администрации района Боковой 
Г.П. организовать работу по подготовке проекта решения Пичаевского 
районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2022 год и на 
плановый период 2023 и 2024 годов». 

4. Рекомендовать главам сельсоветов района обеспечить разработку 
проектов сельских бюджетов и представление материалов для разработки 
консолидированного бюджета района. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования в газете «Пичаевский вестник» и размещения 
(опубликования) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 
(http://www.top68.ru). 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

Глава Пичаевского района   А.А.Перов 

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА�ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



